АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.08.2018 г.                                     №  406
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017 г. № 546 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017 г. № 546 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
           1.1. В муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2018-2020 годы»:

            - раздел IV. «Перечень мероприятий муниципальной программы» дополнить новой строкой 8 в следующей редакции:
	8
	Предоставление муниципальной преференции путем передачи имущества
	2018-2020 годы
	КУМИ
	За счет текущей деятельности

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа                                                                       А.В. Лобов